
SECRETARIA AUTONÒMICA 
D’UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓ

DIRECCIÓ GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ

Resolución por la que se hace pública la
relación provisional de las personas solicitantes

seleccionadas en las subvenciones
contempladas en el Anexo II de la Resolución

de 24 de noviembre de 2021

Resolució per la qual es fa pública la relació
provisional de les persones sol·licitants

seleccionades en les subvencions
contemplades en l'Annex II de la Resolució de

24 de novembre de 2021
SUBVENCIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE

PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR CON
EXPERIENCIA

INTERNACIONAL

CDEIGENT 2022
PLAN GENT

SUBVENCIONS PER A LA CONTRACTACIÓ DE
PERSONAL INVESTIGADOR DOCTOR  AMB

EXPERIÈNCIA
INTERNACIONAL 

CDEIGENT 2022
PLA GENT

Aplicación presupuestaria / Aplicació pressupostària: 21.02.01.542.50.7               Línea / Línia: S8252000

Vistos  los  expedientes  de  solicitudes  de
subvenciones para  la  contratación de personal
investigador  doctor  con  experiencia
internacional y  de  conformidad  con  los
siguientes:

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.-  Por  Orden  17/2020,  de  21  de
septiembre,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm.  8912,  de  24.09.2020),  se  aprobaron  las
bases  reguladoras  para  la  concesión  de
subvenciones  del  Programa  para  el  apoyo  a
personas investigadoras con talento - Plan GenT,
entre  las  que  se  encuentran,  en  su  título  II,
capítulo II, las subvenciones para la contratación
de personal investigador doctor con experiencia
internacional  (bases  reguladoras  de  las
subvenciones en referencias posteriores).

SEGUNDO.- Por Resolución de 24 de noviembre
de  2021,  de  la  Conselleria  de  Innovación,
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital (DOGV
núm. 9227, de 01/12/2021), se convocaron, para
el ejercicio 2022, las subvenciones del Programa
para  el  apoyo  a  personas  investigadoras  con
talento - Plan GenT, entre las que se encuentran
las  subvenciones  para  la  contratación  de
personal  investigador  doctor  con  experiencia
internacional  (CDEIGENT  2022)  (resolución  de
convocatoria, en referencias posteriores).

Vistos els expedients de sol·licituds de subvencions
per  a  la  contractació  de  personal  investigador
doctor  amb  experiència  internacional  i  de
conformitat amb els següents:

ANTECEDENTS DE FET

PRIMER.- Per Ordre 17/2020, de 21 de setembre, de
la  Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència   i
Societat Digital (DOGV núm. 8912, de 24.09.2020),
s'aprovaren les bases reguladores per a la concessió
de  subvencions  del  Programa  per  al  suport  a
persones  investigadores  amb  talent  -  Pla  GenT,
entre les quals es troben, en el seu títol II, capítol II,
les  subvencions per  a  la  contractació  de personal
investigador  doctor  amb experiència  internacional
(bases  reguladores  de  les  subvencions  en
referències posteriors).

SEGON.- Per Resolució de 24 de novembre de 2021,
de la Conselleria d'Innovació, Universitats, Ciència i
Societat Digital (DOGV núm. 9227, de 01/12/2021),
es  van  convocar,  per  a  l'exercici  2022,  les
subvencions del Programa per al suport a persones
investigadores amb talent - Pla GenT, entre les quals
es troben les subvencions per a la contractació de
personal  investigador  doctor  amb  experiència
internacional  (CDEIGENT  2022)  (resolució  de
convocatòria, en referències posteriors).

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



  

De acuerdo con el apartado primero, punto 2 del
anexo  II  de  la  mencionada  resolución  de
convocatoria  se  convocan  como  máximo  9
subvenciones  que  se  distribuirán
proporcionalmente  por  áreas  temáticas  de  la
Agencia Estatal de Investigación (AEI). Asimismo
para que una solicitud pueda ser propuesta para
financiación  deberá  alcanzar  una  puntuación,
tras la evaluación de los criterios que aparecen
en el artículo 34 de las bases reguladoras, igual o
superior  a  85  puntos  (umbral  en  referencias
posteriores).

TERCERO.- Mediante acuerdo de 9 de marzo de
2022  del  director  general  de  Ciencia  e
Investigación se publicó la relación de solicitudes
que  habían  presentado  la  documentación
incompleta  o  que  presentaban  errores
corregibles,  requiriendo  a  las  personas
interesadas  para  que  en  el  plazo  de  10  días
hábiles, subsanaran las deficiencias o aportaran
los documentos preceptivos, con la advertencia
de  que  si  no  lo  hicieran,  se  las  tendría  por
desistidas de su solicitud.

CUARTO.- Mediante acuerdo de 9 de marzo de
2022  del  director  general  de  Ciencia  e
Investigación se acordó la inadmisión provisional
en  el  procedimiento  de  las  solicitudes  que  no
reunían los requisitos exigidos en el anexo II de
la resolución de convocatoria y se concedió a las
personas  interesadas  un  plazo  de  10  días
hábiles,  para  que  presentaran  las  alegaciones
que  estimaran  oportunas,  con  advertencia  de
que,  si  así  no  lo  hicieran  o  si  no  resultaran
estimadas  las  presentadas,  se  acordaría  la
inadmisión definitiva de sus solicitudes.

QUINTO.-  Por  resolución  de  30  de  marzo  de
2022,  del  director  general  de  Ciencia  e
Investigación,  se  declara  a  las  personas
relacionadas  en  el  anexo  de  la  resolución
desistidas  en  su  solicitud,  por  no  haber
subsanado las deficiencias.

SEXTO.- Por resolución de 30 de marzo de 2022,
del  director  general  de  Ciencia  e  Investigación
se  declarara  la  inadmisión  de  las  solicitudes
relacionadas  en  el  anexo  de  la  mencionada
resolución,  que  no  reunían  los  requisitos
exigidos  en  el  anexo  II  de  la  Resolución  de

D'acord amb l'apartat primer, punt 2 de l'annex II de
l'esmentada  resolució  de  convocatòria  es
convoquen  com  a  màxim  9  subvencions  que  es
distribuiran proporcionalment per àrees temàtiques
de l'Agència Estatal d'Investigació (AEI). Així mateix
perquè  una  sol·licitud  puga  ser  proposada  per  a
finançament  haurà  d'aconseguir  una  puntuació,
després de l'avaluació dels criteris que apareixen en
l'article 34 de les bases reguladores, igual o superior
a 85 punts (llindar en referències posteriors).

TERCER.- Mitjançant acord de 9 de març de 2022
del director general de Ciència i  Investigació es va
publicar  la  relació  de  sol·licituds  que  havien
presentat  la  documentació  incompleta  o  que
presentaven  errors  corregibles,  requerint  a  les
persones interessades perquè en el  termini  de 10
dies hàbils, esmenaren les deficiències o aportaren
els documents preceptius, amb l'advertiment que si
no ho feren, li les tindria per desistides de la seua
sol·licitud.

QUART.- Mitjançant acord de 9 de març de 2022 del
director  general  de  Ciència  i  Investigació  es  va
acordar la inadmissió provisional en el procediment
de les sol·licituds que no reunien els requisits exigits
en l'annex II de la resolució de convocatòria i es va
concedir a les persones interessades un termini de
10 dies hàbils, perquè presentaren les al·legacions
que estimaren oportunes, amb advertiment que, si
així  no  ho  feren  o  si  no  resultaren  estimades  les
presentades, s'acordaria la inadmissió definitiva de
les seues sol·licituds.

CINQUÉ.- Per resolució de 30 de març de 2022, del
director general de Ciència i Investigació, es declara
a  les  persones  relacionades  en  l'annex  de  la
resolució  desistides  en  la  seua  sol·licitud,  per  no
haver esmenat les deficiències.

SISÉ.- Per  resolució  de  30  de  març  de  2022,  del
director  general  de  Ciència  i  Investigació  es
declarara  la  inadmissió  de  les  sol·licituds
relacionades  en  l'annex  de  l'esmentada  resolució,
que no reunien els requisits exigits en l'annex II de
la Resolució de convocatòria.

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



  

convocatoria.

SÉPTIMO.- La Resolución de 11 de abril de 2022
de la Secretaria Autonómica de Universidades e
Investigación, por la que se resolvió el recurso
potestativo  de  reposición  interpuesto  por
Arantxa M. Davo Quiñonero contra la resolución
de 30 de marzo de 2022 del director general de
Ciencia  e  Investigación,  citada  en  el  apartado
anterior,  declaró admitida la  solicitud de dicha
investigadora  en  el  procedimiento  de  las
subvenciones para  la  contratación de personal
investigador  doctor  con  experiencia
internacional (CDEIGENT 2022).

OCTAVO.- De conformidad con el artículo 19 de
las  bases  reguladoras  de  las  subvenciones,  la
comisión evaluadora ha elevado informe con la
relación priorizada de las solicitudes de acuerdo
con  los  criterios  y  baremo  que  dispone  el
artículo 34 de las citadas bases reguladoras. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  El órgano competente para resolver
el  presente  procedimiento  es  la  Dirección
General de Ciencia e Investigación, en virtud de
lo establecido en la Disposición Final Primera de
las bases reguladoras de las subvenciones, y de
conformidad  con  lo  establecido  en  el  Decreto
243/2019,  de  25  de  octubre,  del  Consell,  de
aprobación del Reglamento orgánico y funcional
de la Conselleria de Innovación, Universidades,
Ciencia  y  Sociedad  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Por todo ello,

RESUELVO

PRIMERO.- Hacer  pública,  en  el  anexo  I  de  la
presente resolución, la relación de las solicitudes
presentadas  que  han  reunido  los  requisitos  y
cuya documentación está  correcta  y  completa.
En dicha relación se especifica el área temática
de cada expediente, al efecto de la distribución
de las ayudas, de acuerdo con lo que se regula
en el apartado Primero, puntos 2 y 3 del Anexo II
de la resolución de convocatoria.

SETÈ.-  La  Resolució  d'11  d'abril  de  2022  de  la
Secretària  Autonòmica  d'Universitats  i  Investigació,
per  la  qual  es  va  resoldre  el  recurs  potestatiu  de
reposició interposat per Arantxa M. Davo Quiñonero
contra  la  resolució  de  30  de  març  de  2022  del
director general de Ciència i Investigació, esmentada
en l'apartat anterior, va declarar admesa la sol·licitud
d'aquesta  investigadora  en  el  procediment  de  les
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador  doctor  amb  experiència  internacional
(CDEIGENT 2022).

HUITÉ.- De conformitat amb l'article 19 de les bases
reguladores  de  les  subvencions,  la  comissió
avaluadora  ha  elevat  informe  amb  la  relació
prioritzada de les sol·licituds d'acord amb els criteris
i barem que disposa l'article 34 de les esmentades
bases reguladores. 

FONAMENTS DE DRET

PRIMER.-  L'òrgan  competent  per  a  resoldre  el
present  procediment  és  la  Direcció  General  de
Ciència i Investigació, en virtut del que s'estableix en
la Disposició Final Primera de les bases reguladores
de  les  subvencions,  i  de  conformitat  amb  el  que
s'estableix en el Decret 243/2019, de 25 d'octubre,
del  Consell,  d'aprovació  del  Reglament  orgànic  i
funcional de la Conselleria d'Innovació, Universitats,
Ciència  i  Societat  Digital  (DOGV  núm.
8671/06.11.2019).

Per tot això,

RESOLC

PRIMER.- Fer  pública,  en  l'annex  I  de  la  present
resolució,  la  relació de les sol·licituds presentades
que han reunit els requisits i la documentació dels
quals  està correcta i  completa.  En aquesta relació
s'especifica  l'àrea  temàtica  de  cada  expedient,  a
aquest efecte de la distribució de les ajudes, d'acord
amb el que es regula en l'apartat Primer, punts 2 i 3
de l'Annex II de la resolució de convocatòria.

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



  

SEGUNDO.-  Hacer pública,  en el anexo II  de la
presente resolución, la relación provisional, por
áreas  temáticas  de  la  AEI,  de  las  personas
solicitantes seleccionadas para ser beneficiarias
de  subvenciones  para la  contratación  de
personal  investigador  doctor  con  experiencia
internacional convocadas mediante la resolución
de convocatoria.

En el plazo de 10 días desde la publicación de la
presente resolución, las personas seleccionadas
deberán  confirmar  la  aceptación  de  la
subvención con la presentación del documento
de  aceptación  para  su  concesión  definitiva.  La
falta  de  presentación  de  la  mencionada
documentación  en  el  plazo  establecido  se
entenderá como desistimiento de la ayuda.

TERCERO.-  Hacer  pública,  en el  anexo III  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional  de
personas  solicitantes  seleccionadas  para
confeccionar la lista de reserva para sustituir los
posibles  desestimientos  o  incidencias  que  se
presenten entre las personas seleccionadas del
anexo II.

La  sustitución  se  hará  siguiendo  las  siguientes
reglas:

 •  Cada  baja  en  la  lista  de  personas
seleccionadas será sustituida por la persona de
la lista de reserva de la misma área temática con
mejor puntuación.

 • Si en la lista de reserva no existiese ninguna
persona de la misma área temática de la AEI, la
substitución  se  hará  con  la  persona  de  mejor
puntuación de la relación del anexo III.

CUARTO.-  Hacer  pública,  en  el  anexo  IV  de  la
presente  resolución,  la  relación  provisional  de
las  solicitudes  desestimadas  por  no  haber
alcanzado la  puntuación suficiente  (85 puntos)
para  ser  adjudicatarias  de  la  subvención  o
formar  parte  de  la  lista  de  reserva  de  las
subvenciones para  la  contratación de personal
investigador  doctor  con  experiencia
internacional, de acuerdo con lo dispuesto en el
punto segundo, apartado primero del anexo II de
la resolución de convocatoria. 

SEGON.- Fer  pública,  en  l'annex  II  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional,  per  àrees
temàtiques  de  l’AEI,  de  les  persones  sol·licitants
seleccionades  per  a  ser  beneficiàries  de
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador  doctor  amb experiència  internacional
convocades mitjançant la resolució de convocatòria.

En el termini de 10 dies des de la publicació de la
present  resolució,  les  persones  seleccionades
hauran  de  confirmar  l'acceptació  de  la  subvenció
amb la presentació del document d'acceptació per a
la seua concessió definitiva. La falta de presentació
de l'esmentada documentació en el termini establit
s'entendrà com a desistiment de l'ajuda.

TERCER.- Fer  pública,  en  l'annex  III  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  persones
sol·licitants seleccionades per a confeccionar la llista
de reserva per a substituir els possibles desistiments
o incidències que es presenten entre les persones
seleccionades de l'annex II.

La substitució es farà seguint les següents regles:

 • Cada baixa en la llista de persones seleccionades
serà substituïda per la persona de la llista de reserva
de la mateixa àrea temàtica amb millor puntuació.

 • Si en la llista de reserva no existira cap persona de
la mateixa àrea temàtica de l’AEI, la substitució es
farà  amb  la  persona  de  millor  puntuació  de  la
relació de l'annex III.

QUART.- Fer  pública,  en  l'annex  IV  de  la  present
resolució,  la  relació  provisional  de  les  sol·licituds
desestimades per no haver aconseguit la puntuació
suficient  (85 punts)  per  a ser  adjudicatàries  de la
subvenció o formar part de la llista de reserva de les
subvencions  per  a  la  contractació  de  personal
investigador doctor amb experiència internacional,
d'acord amb el  que es  disposa en el  punt  segon,
apartat  primer  de  l’annex  II  de  la  resolució  de
convocatòria. 

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



  

La presente resolución será notificada por medio
de  su  publicación  en  la  página  web  de  la
Conselleria  d'Innovació,  Universitats,  Ciència  i
Societat Digital, http://innova.gva.es/es

La present resolució serà notificada per mitjà de la
publicació  en  la  pàgina  web  de  la  Conselleria
d'Innovació,  Universitats,  Ciència i  Societat  Digital,
http://innova.gva.es/  va   

EL DIRECTOR GENERAL DE CIÈNCIA I INVESTIGACIÓ 
EL DIRECTOR GENERAL DE CIENCIA E INVESTIGACIÓN

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



CDEIGENT 2022

CIDEIG/2022/20 ALCALÁ VIDA RAFAEL CSIC 100
CIDEIG/2022/19 MIGUEL ROMERO LAURA CSIC 99,9
CIDEIG/2022/9 PASTOR HERNANDEZ ERNEST UJI 99
CIDEIG/2022/16 HATI  CHANDAN CSIC 95,25
CIDEIG/2022/29 RIZO CARRIÓN NOELIA UV 93
CIDEIG/2022/32 RUBIO GIMÉNEZ VÍCTOR UV 93
CIDEIG/2022/14 BELENGUER SANCHEZ GERMAN UV 92,22
CIDEIG/2022/42 DAVÓ QUIÑONERO ARANTXA UA 91
CIDEIG/2022/22 ARITRA  GUPTA CSIC 91
CIDEIG/2022/1 GOLUB  CAMIL UV 91
CIDEIG/2022/28 GARCIA RIOS ESTEFANI CSIC 90,8
CIDEIG/2022/44 TORRES MORENO AURORA UA 89
CIDEIG/2022/7 BARREDA GÓMEZ ANGELA INMACULADA UPV 88
CIDEIG/2022/17 WANG  DENG CSIC 87,5
CIDEIG/2022/10 CATALÁN PALLARÉS SANDRA UJI 87
CIDEIG/2022/37 HAJKARIM  FAZLOLLAH CSIC 86,5
CIDEIG/2022/31 MONTESINOS MAGRANER MARC UV 86
CIDEIG/2022/21 KAWAMURA  JUNICHIRO CSIC 85,75
CIDEIG/2022/6 URIBE RIOS MARY LUZ CSIC 84,97
CIDEIG/2022/26 CHAVES MONTERO JULIO JONÁS UV 84,5
CIDEIG/2022/35 DHANI  PRASANNA KUMAR CSIC 84
CIDEIG/2022/13 MARTINEZ ALVARO MARINA UPV 82
CIDEIG/2022/30 HERRERO VALEA MARIO CSIC 81,5
CIDEIG/2022/33 DOLLE  CHRISTIAN UV 81
CIDEIG/2022/15 CERVERA TORRES SERGIO UPV 80
CIDEIG/2022/2 EGGL  MAXIMILIAN UPV 76
CIDEIG/2022/40 MARTÍN HERRERA DAVID UV 74
CIDEIG/2022/8 OLMO RODRÍGUEZ CARLA UV 74
CIDEIG/2022/27 PÉREZ PÉREZ JAVIER UV 73,5
CIDEIG/2022/18 FEDKEVYCH  MARIIA CSIC 71
CIDEIG/2022/43 PINATTI  IVO MATEUS UJI 69
CIDEIG/2022/5 GARCÍA  NAHUEL UV 64
CIDEIG/2022/39 SANTIAGO PORTILLO ANDREA UPV 62
CIDEIG/2022/11 CASAMAYOR ALARCO JOSE LUIS CSIC 60
CIDEIG/2022/45 CHIRIVELLA PEREZ ENRIQUE ALEJANDRO UV 57

ANNEX I / ANEXO I

EXPEDIENTS QUE HAN REUNIT ELS REQUISITS I LA DOCUMENTACIÓ DELS QUALS ESTÀ COMPLETA I CORRECTA 
EXPEDIENTES QUE HAN REUNIDO LOS REQUISITOS Y CUYA DOCUMENTACIÓN ESTÁ COMPLETA Y CORRECTA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 34 BBRR) 

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 34 BBRR)  

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències matemà ques
Ciencias matemá cas
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Ciències siques
Ciencias sicas
Ment, llenguatge i pensament
Mente, lenguaje y pensamiento
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Ciències siques
Ciencias sicas
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Ciències siques
Ciencias sicas
Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències siques
Ciencias sicas
C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Psicologia
Psicología
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Dret
Derecho
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Biomedicina
Biomedicina
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Prod. Industrial, enginy. Civil i enginyeries per a la societat
Prod. industrial, ingen. civil e ingenierías para la sociedad
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



CDEIGENT 2022

RELACIÓ PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS SELECCIONADES PER ÀREES TEMÀTIQUES AEI
RELACIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES SELECCIONADAS POR ÁREAS TEMÁTICAS AEI

CIDEIG/2022/20 ALCALÁ VIDA RAFAEL CSIC 100

CIDEIG/2022/9 PASTOR HERNANDEZ ERNEST UJI 99

CIDEIG/2022/16 HATI  CHANDAN CSIC 95,25
CIDEIG/2022/22 ARITRA  GUPTA CSIC 91

CIDEIG/2022/29 RIZO CARRIÓN NOELIA UV 93

CIDEIG/2022/32 RUBIO GIMÉNEZ VÍCTOR UV 93

CIDEIG/2022/1 GOLUB  CAMIL UV 91

CIDEIG/2022/44 TORRES MORENO AURORA UA 89

CIDEIG/2022/7 BARREDA GÓMEZ UPV 88

ANNEX II / ANEXO II

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 34 BBRR) 

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 34 BBRR)  

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències matemà ques
Ciencias matemá cas
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Ment, llenguatge i pensament
Mente, lenguaje y pensamiento
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Tec. de la informació i de les 
comunicacions
Tec. de la información y de las 
comunicaciones

ANGELA 
INMACULADA

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



CDEIGENT 2022

LLISTA DE RESERVA PER ÀREES TEMÀTIQUES
LISTA DE RESERVA POR ÁREAS TEMÁTICAS

CIDEIG/2022/19 MIGUEL ROMERO LAURA CSIC 99,9
CIDEIG/2022/14 BELENGUER SANCHEZ GERMAN UV 92,22
CIDEIG/2022/28 GARCIA RIOS ESTEFANI CSIC 90,8

CIDEIG/2022/42 DAVÓ QUIÑONERO ARANTXA UA 91

CIDEIG/2022/17 WANG  DENG CSIC 87,5
CIDEIG/2022/37 HAJKARIM  FAZLOLLAH CSIC 86,5
CIDEIG/2022/21 KAWAMURA  JUNICHIRO CSIC 85,75

CIDEIG/2022/10 CATALÁN PALLARÉS SANDRA UJI 87

CIDEIG/2022/31 MONTESINOS MAGRANER MARC UV 86

ANNEX III / ANEXO III

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 34 BBRR) 

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 34 BBRR)  

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología

Ciències i tecnologies de 
materials
Ciencias y tecnologías de 
materiales

Ciències siques
Ciencias sicas

Tec. de la informació i de 
les comunicacions
Tec. de la información y de 
las comunicaciones
Ciències i tecnologies 
químiques
Ciencias y tecnologías 
químicas

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC



CDEIGENT 2022

SOL·LICITUDS DESESTIMADES
SOLICITUDES DESESTIMADAS

CIDEIG/2022/6 URIBE RIOS MARY LUZ CSIC 84,97
CIDEIG/2022/26 CHAVES MONTERO JULIO JONÁS UV 84,5
CIDEIG/2022/35 DHANI  PRASANNA KUMAR CSIC 84
CIDEIG/2022/13 MARTINEZ ALVARO MARINA UPV 82
CIDEIG/2022/30 HERRERO VALEA MARIO CSIC 81,5
CIDEIG/2022/33 DOLLE  CHRISTIAN UV 81
CIDEIG/2022/15 CERVERA TORRES SERGIO UPV 80
CIDEIG/2022/2 EGGL  MAXIMILIAN UPV 76
CIDEIG/2022/40 MARTÍN HERRERA DAVID UV 74
CIDEIG/2022/8 OLMO RODRÍGUEZ CARLA UV 74
CIDEIG/2022/27 PÉREZ PÉREZ JAVIER UV 73,5
CIDEIG/2022/18 FEDKEVYCH  MARIIA CSIC 71
CIDEIG/2022/43 PINATTI  IVO MATEUS UJI 69
CIDEIG/2022/5 GARCÍA  NAHUEL UV 64
CIDEIG/2022/39 SANTIAGO PORTILLO ANDREA UPV 62
CIDEIG/2022/11 CASAMAYOR ALARCO JOSE LUIS CSIC 60
CIDEIG/2022/45 CHIRIVELLA PEREZ ENRIQUE ALEJANDRO UV 57

ANNEX IV / ANEXO IV

EXPEDIENT
EXPEDIENTE

SOL·LICITANT
SOLICITANTE

ENTITAT
ENTIDAD

ÀREA TEMÀTICA
ÁREA TEMÁTICA

PUNTUACIÓ CRITERIS
 (art. 34 BBRR) 

PUNTUACIÓN CRITERIOS
 (art. 34 BBRR)  

Biociències i biotecnologia
Biociencias y biotecnología
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències siques
Ciencias sicas
C. agràries i agroalimentàries
C. agrarias y agroalimentarias
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Psicologia
Psicología
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones
Dret
Derecho
C. i tecnologies mediambientals
C. y tecnologías medioambientales
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències siques
Ciencias sicas
Ciències i tecnologies de materials
Ciencias y tecnologías de materiales
Biomedicina
Biomedicina
Ciències i tecnologies químiques
Ciencias y tecnologías químicas
Prod. Industrial, enginy. Civil i enginyeries per a la societat
Prod. industrial, ingen. civil e ingenierías para la sociedad
Tec. de la informació i de les comunicacions
Tec. de la información y de las comunicaciones

CSV:RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLMMFU1N:KZENJYG9:436KRYEC


		2022-06-27T15:52:30+0200
	ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA - NIF:21471692L


	



